
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0002334/2020

V I S T O :

El presente expediente por el cual el Departamento PRODUCCIÓN,
GESTIÓN Y MEDIO AMBIENTE solicita se asigne funciones como docente
encargada a la Ing. Ménica Cecilia GÓMEZ en la Asignatura
MERCADOTECNIA; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal en cuanto a su cargo de revista y
por la Secretaría Académica Área Ingeniería;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar como docente encargada a la Ing. Ménica Cecilia GÓMEZ
(Leg. 39153), en el cargo que ejerce de Profesora Adjunta dedicación

semiexclusiva por concurso, en la Cátedra MERCADOTECNIA, del
Departamento PRODUCCIÓN, GESTIÓN Y MEDIO AMBIENTE.

Art.2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Producción, Gestión y Medio Ambiente a fin de notificar a la

interesada, a la Secretaría Académica Área Ingeniería, ai Área Personal, al
Área Sueldos, incorpórese al Legajo Personal y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL ME^DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL VEINTE.

Prof. Ing. DAKNPL LAGO
n'r

RESOLUCIÓN N° 77 -H.C.D.- 2020.-

Av. &k*
-R.

ÁREA OPf

pública Argentina
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


